керуючись вимогами Цивільного кодексу України,
Господарського кодексу України та пунктами 12.2,
12.4 Договору від 07.03.2024 № 35/24 (далі –
Договір), дійшли згоди внести зміни до Договору та
уклали цю додаткову угоду до Договору про
наступне: 1. Сторони погодились зменшити суму
договору на 49865,71 (сорок дев'ять тисяч вісімсот
шістдесят п'ять гривень сімдесят одну копійку),
зменшити обсяги закупівлі та відобразити зміни у
Специфікації (Додаток №1 до договору №35/24 від
07.03.2024), у з’язку з відсутністю потреби
закупівлі. 2. Сторони погодили викласти пункт 4.1.
Договору в новій редакції: «4.1. Ціна цього Договору
становить 582948,72 (п'ятсот вісімдесят дві тисячі
дев'ятсот сорок вісім гривень сімдесят дві копійки)
у т.ч. ПДВ 97158,12 грн. (дев'яносто сім тисяч сто
п'ятдесят вісім гривень дванадцять копійок). Ціна
за одиницю Товару зазначена у специфікації.
КЕКВ:2230». 3. Викласти Специфікацію (Додаток
№1 до Договору) у новій редакції, що додається до
даної додаткової угоди №4 від 06.12.2024